

AJB HOLDING ApS

Elsevej 8
3060 Espergærde

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/08/2019

Stig Chr. Gøte
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AJB HOLDING ApS
Elsevej 8
3060 Espergærde

e-mailadresse: arnejensenbach@gmail.com

CVR-nr: 27636446

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets driver investeringsvirksomhed som hovedaktivitet samt ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.127 kr. mod 21.476 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 126.207 kr. mod -77.835 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsårets resultat hidrører fra udlejning af fast ejendom og afkast af værdipapirer m.v.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		16.127	21.476
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-13.182	-13.182
Resultat af ordinær primær drift		2.945	8.294
Andre finansielle indtægter		145.094	37.450
Øvrige finansielle omkostninger		0	-121.223
Ordinært resultat før skat		148.039	-75.479
Skat af årets resultat	2	-21.832	-2.356
Årets resultat		126.207	-77.835
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		107.000	400.000
Overført resultat		19.207	-477.835
I alt		126.207	-77.835

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		2.047.715	2.060.897
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.047.715	2.060.897
Anlægsaktiver i alt		2.047.715	2.060.897
Tilgodehavende skat		0	42.026
Tilgodehavender i alt		0	42.026
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.115.703	1.583.438
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.115.703	1.583.438
Likvide beholdninger		275.105	25.289
Omsætningsaktiver i alt		1.390.808	1.650.753
Aktiver i alt		3.438.523	3.711.650

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.195.732	3.176.525
Forslag til udbytte		107.000	400.000
Egenkapital i alt		3.427.732	3.701.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.625
Skyldig selskabsskat		1.291	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.500	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.791	10.125
Gældsforpligtelser i alt		10.791	10.125
Passiver i alt		3.438.523	3.711.650

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.176.525	400.000	3.701.525
Betalt udbytte			-400.000	-400.000
Årets resultat		19.207	107.000	126.207
Egenkapital, ultimo	125.000	3.195.732	107.000	3.427.732

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bygninger	13.182	13.182
	<u>13.182</u>	<u>13.182</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	21.741	0
Ej lempelsesberettiget andel af udenlandsk udbytteskat	91	2.356
	<u>21.832</u>	<u>2.356</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>2.159.100</u>
Kostpris ultimo	<u>2.159.100</u>
Af- og nedskrivning primo	-98.203
Årets afskrivning	-13.182
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-111.385</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.047.715</u>

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Arne Jensen Bach, Elsevej 8, Mørdrup, Espergærde